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	Temat
	Osoba odpowiedzialna/ e-mail do kontaktu

	Ćwiczenia koncentracji uwagi
	mgr Agnieszka Markowska
a.markowska@poradnia-szamotuly.pl 

	Zajęcia Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne (kl. I-III)
	mgr Julia Żarczyńska
j.zarczynska@poradnia-szamotuly.pl 

	Nie dotykaj mnie gdy nie mam na to ochoty (kl. I-III)
	mgr Agnieszka Markowska
a.markowska@poradnia-szamotuly.pl 

	Uważność i relaksacja z elementami jogi (kl. I-III)
	mgr Ewelina Musiał
e.musial@poradnia-szamotuly.pl 

	Istnieje szczególny rodzaj piękna, który rodzi się w języku, z języka i dla języka" warsztaty emisyjno- dykcyjne
	mgr Magdalena Hetman - Nowak
m.h.nowak@poradnia-szamotuly.pl 

	Autyzm - co to takiego?
	mgr Ewa Mleczak - Konarzewska
e.m.konarzewska@poradnia-szamotuly.pl 

	Każdy inni - wszyscy równi - warsztaty na temat tolerancji (kl. I-III)
	mgr Bożena Letkiewicz
b.letkiewicz@poradnia-szamotuly.pl 

	Warsztaty kreatywnego myślenia 
(kl. IV-VIII)
	mgr Anna Coda
a.coda@poradnia-szamotuly.pl  

	Sexy fotka
	mgr Julia Żarczyńska
j.zarczynska@poradnia-szamotuly.pl 

	Przemoc rówieśnicza (kl. IV-VI)
	mgr Bożena Letkiewicz
b.letkiewicz@poradnia-szamotuly.pl 

	Fonoholizm - nie bądź niewolnikiem swojego telefonu (kl. III -VII)
	mgr Bożena Letkiewicz
b.letkiewicz@poradnia-szamotuly.pl 

	Jak uczyć się efektywnie? (kl. I-VIII)
	mgr Agnieszka Kadlec - Buda
a.k.buda@poradnia-szamotuly.pl  

	Depresja i samouszkodzenia (kl. VII-VIII)
	mgr Samanta Bajerlein
s.bajerlein@poradnia-szamotuly.pl 

	Zabawy doskonalące umiejętności komunikacyjne dzieci w grupie rówieśniczej w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.
	mgr Małgorzata Koput
m.koput@poradnia-szamotuly.pl




